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KAILAS Ajurwedyjski krem z himalajskich ziół
 

Cena: 26,41 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 20 g

Postać -

Producent PPHU AYURVEDIK MAREK MÓL

Opis produktu
 

Opis
Kailas to marka produktów kosmetycznych, a ich Ajurwedyjski krem z himalajskich ziół to produkt przeznaczony do pielęgnacji skóry z
trądzikiem, nadmiernym wydzielaniem sebum i przebarwieniami. Maść Kailas pomaga również w przypadku nadmiernie przesuszonej,
pękającej skóry oraz zwiększonego rogowacenia naskórka.

Skład kremu Kailas zawiera olej kokosowy, który działa zmiękczająco i łagodząco na wysypki alergiczne, a także olejek sandałowy, który
działa kojąco na oparzenia słoneczne i wspomaga działanie antyseptyczne oraz usuwa uczucie pieczenia. Dodatkowo, aqua calcis
pomaga w odkwaszaniu skóry i działa antyseptycznie. Dzięki swoim właściwościom, składniki aktywne kremu Kailas pomagają również
łagodzić skutki ukąszeń owadów, podrażnień i otarć skóry, np. po depilacji lub goleniu.

Składniki
Skład kremu obejmuje olej kokosowy (Cocos Nucifera Oil), żywicę sal (Shorea Robusta Resin), olej sandałowy (Santalum Album Oil),
kamforę (Camphor), ekstrakt z miodły indyjskiej (Azadirachta Indica Leaves Extract), wyciąg z buzdyganka naziemnego (Tribulus
Terrestris Fruit Extract), wyciąg z trawy bermudzkiej (Cynodon Dactylon Extract), wyciąg z kory Cissampelos Pareira (Cissampelos
Pareira Bark Extract), wodorotlenek wapnia (Calcium hydroxide) oraz wodę (Aqua).

Stosowanie
Pielęgnacja skóry trądzikowej i łojotokowej z przebarwieniami, nadmiernie wysuszonej i pękającej.
Wspomagająco przy łuszczycy, hemoroidach, grzybicy, kurzajkach, oparzeniach, odleżynach i opuchnięciach

Sposób użycia
Aby uzyskać najlepsze efekty pielęgnacyjne, zaleca się stosować krem 2-3 razy dziennie. Należy nałożyć na skórę odpowiednią ilość
kremu, aby pokryć obszar, który wymaga pielęgnacji. Następnie należy kontynuować stosowanie przez okres czasu, który jest niezbędny
do wyeliminowania danego problemu skórnego.
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